
*KUJMXOPDZU58*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPDZU58

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007473/20/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví
Bzenec, příspěvková organizace

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo náměstí Svobody 318

601 82 BRNO 696 81 Bzenec

Vyřizuje Ing. Přemysl Putna

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 00053155

DIČ CZ70888337 DIČ CZ00053155

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zabezpečení občerstvení formou rautu pro 150 osob ve Florencii dne 14. března 2020 od 17:00 hod, během
Mezinárodního Symposia „Building Peace through Heritage“ v prostorách hotelu Firenze Novoli, Viale Alessandro Guidoni, 101, 50127
Firenze, dle Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky. Celková cena včetně všech souvisejících nákladů činí 163 992,- Kč včetně
DPH.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 10. 2. 2020

Poznámky a připomínky

Vaši objednávku akceptujeme za podmínek
v ní stanovených. 11. 2. 2020

Střední škola gastronomie,

Hotelnictví a lesnictví Bzenec,

příspěvková organizace



Nabídka

Mezinárodní Symposium , Florencie

Termín : 13.-15.březen 2020, 150 osob

Místo plnění: Florencie, Itálie

Sortiment pokrmů:

Hovězí guláš
Rostbeef skládaný
Kuřecí paličky plněné
Kuřecí řízečky v sezamu mini
Kuřecí řízečky v bramborovém těstíčku
Kachní paštika
Roláda s kachní paštikou
Drůbeží jatýrka se švestkou
Kachní prso filírované
Losos nakládaný
Lososová roláda
Sýrová mísa
Sýrová roláda
Špízy s mozzarelou
Těstovinový salát
Kanapky – různé druhy
Salát coleslaw
Salát ceasar
Zelenina,ovoce
Pečivo

Na osobu: 0,3 kg/bez zeleniny,ovoce,salátu a
pečiva/

Sladký program:

Moravské koláčky
Domácí štrůdl
Povidlové patenty

Na osobu : 3 ks

Nápoje:

Čepované pivo
Džus
Voda,máta,citron

Na osobu: 1 nápoj

Finanční souhrn

Občerstvení,pivo,nealko 75 000,-Kč

Doprava - dvě nákladní auta,dálniční známky 47 520,- Kč

Zahraniční stravné dle § 170,pojištění 10 400,- Kč

Odměna 4 osoby 22 000,- Kč

Odměna žákům - 7 osob 9 072.-Kč

Cena celkem včetně DPH 163 992,- Kč

Osvobozeno od DPH dle paragrafu §57 produktivní činnost žáků školy

Vypr
Mob.


